
Извештај 

  

Јас, Петар Костовски (08-476/74), имам добиено ваучер во вредност од 

56.000 денари од 10.02.2020 година. Ваучерот е реализиран од компанијата 

„Тутунски комбинат“ – Прилеп. Јас имам потрошено 9.040 денари за спортска 

опрема и од вкупната вредност на ваучерот преостануваат уште 46.960 денари. 

  

                                                                                                    

                                                                                                              Изјавил: 

                                                                                                       Петар Костовски 

                                                                                                   15.3.2021 


